1

CAMPUS DE CURITIBA II
Divisão de Extensão e Cultura - DEC

EDITAL Nº. 003/2019- PIBEX

Processo Seletivo de Bolsista de Extensão Universitária – PIBEX/FA

A Divisão de Extensão e Cultura – DEC, em conformidade com a Chamada
005/2017 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, com o Edital 003/2018 – PRÓ-REITORIA DE
EXTENSÃO E CULTURA e em consonância com os critérios definidos pela
Comissão Institucional de Extensão Universitária da UNESPAR, torna público o
resultado da seleção para bolsista do projeto de extensão LABIC – Laboratório de
Iluminação Cênica - do Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária –
PIBEX/FA:

1 – RESULTADO DA SELEÇÃO

Gabriela Valcanaia – aprovada.

2 - DOS CASOS OMISSOS

Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Divisão de Extensão e
Cultura deste Campus ou, em instância recursal, pela Comissão Interna de Extensão
e Cultura da UNESPAR.

Curitiba, 26 de março de 2019.

Helio Ricardo Sauthier
Divisão de Extensão e Cultura

Campus de Curitiba II da Unespar